l’honorable Bernadí de Granollacs a qui Fornós li comprà el dia 18 d’octubre de 

1498 segons escriptura davant del notari de Barcelona Pere Pasqual. Aquestes 

terres son en alou del monestir de Natzaret, a un cens de vint-i-set sous anuals, 

pagadors per la festa de la Verge Maria de febrer. El preu de la venda és de tretze 

lliures, moneda barcelonesa. 

A. AHPB, Notari Antoni Benet Joan, 4º Manualem, 1498-99, ref. 259/39, f. 132r 

Ego Iacobus Fornos, mulinerius civis Barchinone, gratis per me et omnes heredes et 

successores meos quoscunque, vendo et titulo vendicionis concedo vobis Gabrieli de 

Vilamarichs, argenterius, civi Barchinone et vestris et quibus volueritis perpetuo totum 

illum partim terre in quo antiquitus solebant esse contigua domus nunc dirute utque ad 

solum terre cum orto ei contiguo et cum arboribus diversorum generum nunc vero circum 

clausum de captes cum introitibus, exitibus, iuribus et pertinenciis suis quod seu quem 

ego habeo et possideo in presenti civitate Barchinone in vico vulgariter nuncupato d.en 

Company satis prope Monasterium Virginis de Carmelo, conventus Barchinone, et teneo 

per heredes discreti [Berengarii]1676 Fortuny, quondam, presbiteri ad censum viginti 

septem solidorum anno quolibet solvendorum in festo Virginis Marie mensis ffebroarii, 

qui hec tenet per monasterium de Natzareto et sub dominio et alodio suo ut laica et privata 

persona, et spectat ad me titulo nove stabilicionis sive reductionis michi factatum per 

dominam Ioannam uxor honorabile Barnadi Granolachs, quondam, medaci medio 

instrumento publico acto Barchinone decima octava mensis octobris anno a nativitate 

domini Millesimo Quadrigentesimo nonagesimo octavo, et clauso et subsignato per 

discretum Petrum Paschasi, regia auctoritate, notarii puclici Barchinone hanc autem 

vendicionem facio ego dictus Iacobus Farnos. Sicut melius dici potest et intelligi, et 

extraho predicta que vobis vendo de iure dominio ego evim constituo procuratorem meum 

in hiis dominos et procuratores. Precium est terdecim libre monete Barchinone. Et ideo 

reunciando excepcioni peccunie etc. In super convenio et promitto vobis quod predictum 

partium et ortim faciam vos et vestros habere, procipere contia omnes personas quodque 

tenebor vobis et vestris semper de firma et legali evictione, et pro hiis obligo omnia bona 

mea et renuncio etc. et iuro. 

Testes honorabile Ieronimus Babau, mercator et Iohannes Copi, causidicus. 

1676 Espai en blanc. Coneixem el nom per la citació en un document que es troba a: AHPB, Not. Pere